
SYNCUT 220 / 360

Vysokorychlostní kapovací pila, s níž dosáhnete
lepších výsledk !
SynCut - nejnov jší generace kapovacích pil s
inova ní koncepcí servopohonu - pro dosud

ů

ě

č

nevídanou dynamiku, absolutn klidný chod a
maximální kvalitu ezu!
(Dodatečn instalovatelná na v ech za ízeních od
roku výroby 1995!)

ě

ř

ě řš

K rozdružování a d lení oplášt ných obrobk ze
d eva, um lých hmot a kovu. Posuv nástroje je
proporcionální k pr b žné rychlosti. Takzvané
"nekone né materiály" nap . z výtlačného lisu je

ě ě ů

ř ě

ů ě

řč

možné pomocí aktivovatelné funkce rozdružit na
p edem programované míry. Pro materiál
specifické a na tvaru profilu závisející pilové listy
optimalizují ez pily.

ř

ř

www.duespohl.com düspohl



"Jiní ežou kde cht jí... - my ežeme kde máme!"
SynCut sjednocuje klidný chod a p esnost p i
nejvyšší rychlosti.

Soub žné kapovací pily typu SynCut jsou
zp sobilé k pr b žnému rozdružování resp.
odd lování profilových lišt.
Pilový agregát (horizontální), a nyní rovn ž pilový
zdvih (vertikální) jsou pohán ny t ífázovým servo-
motorem a vzájemn digitáln synchronizovány,
ímž se dosáhne maximální kvality ezu a rychlosti

posuvu až do 110 m/min.

Rozd lení obrobk až na 20 pevných rozm r nebo
na polovinu, ... , estiny je mo né naprogramovat a
reprodukovat. Rovn ž aktivovatelná je funkce,
která umož uje rozd lení "nekonečného materiálu"
na p edem naprogramované pevné rozm ry.
Navzdory popsaným maximálním výkon m a až 60
ez m za minutu nebo 110 m/min., p sobí tento

stroj s jeho klidným b hem a p esností, které hledají
sob rovných!

ř ě ř

ř ř

ě

ů ů ě

ě

ě

ě ř

ě ě

ř

ě ů ě ů

ě

ň ě

ř ě

ů

ř ů ů

ě ř

ě

č

ž

Protože tento systém nevyžaduje jakýkoli
zp sob upnutí profilu, pat í otisky na
dekoračním materiálu nebo dokonce deformace
profilu minulosti.

ů ř

š

CHARAKTERISTIKA VYBAVENÍ / MOŽNOSTI

- Rozdružování u sty né spáry
- Rozd lování až na 20 programovatelných délek
- Rozd lování na stejné délky
- na p l, t etiny, čtvrtiny, p tiny a estiny

- CNC ízená pojezdová osa a osa pily
- Centrální mazání
- Samooptimalizace obou NC os
- Dva ve stejné vzdálenosti udržované pilové listy

pro lemovací ez

č
ě

ě

ů ř ě

ř

ř

š

www.duespohl.com düspohl

SYNCUT 220 / 360

(hliníkové pruhy u dýhových rolí)
- Lemování p ední a zadní hrany
- Lemování p ední hrany s následujícím

rozdružovacím ezem
- Pro materiál specifické pilové listy

ř

ř

ř

- Po et ez za minutu: max. 60
- Rychlost posuvu: max. 110 m/min.
- P esnost ezu: +/- 2 mm

č ř ů

ř ř

SYNCUT 220:

SYNCUT 360:

TECHNICKÉ ÚDAJE

Výrobce sleduje politiku neustálého zdokonalování výrobku a proto si vyhrazuje právo výrobky bez p edchozího sd lení zm nit. Informace, technické údaje, výkresy a
fotografie, které jsou obsahem tohoto katalogu, jsou pouze sm rodatné a tudíž pro výrobce nezávazné. Výrobce si vyhrazuje právo, provést zm ny katalogu, který máte
v ruce, bez p edchozího upozorn ní.

ř ě ě

ě ě

ř ě


